Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.

Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

PROCESSO SELETIVO ALUNO ESPECIAL

EDITAL Nº 71/2017

A Coordenação do Curso de Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural

da Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ), no uso de suas atribuições, torna público os
resultados do Processo Seletivo para o corpo discente do Mestrado Profissional em
Desenvolvimento Rural, na modalidade de Aluno Especial.

1. Candidatos Selecionados por Disciplina:

Aluno Disciplina

Júnior Rosa de Almeida Qualidade e Certificação na Cadeia Produtiva

2. Do Processo de Matrícula:
2.1. As matriculas serão realizadas junto à Secretaria Acadêmica, no período de 22 a
27 de fevereiro de 2018.

Cruz Alta, 21 de fevereiro de 2018.

Diego Paschoal Golle Claudia Maria Prudêncio De Mera
Pró-Reitor de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão
Coordenadora do Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Rural

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 21 de fevereiro de 2018.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral